
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

+LVDCY11T5ZX9+!
 KUCBX00S4YW8 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 25.01.2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23.01.2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

Z informačního systému IS MPP (informační systém Moduly plánování Přezkoumávání), který se při přezkoumávání používá ve 

formátu (viz příloha), za rok 2013, 2014, 2015, 2016 a 2017. 

1. Přehled nejčastěji zjištěných chyb a nedostatků (včetně přesných znění) 2013-2017 

2. Přehled zpráv a nápravných opatření z provedených přezkumů hospodaření obcí a DSO 2013-2017 

3. Přehled o nejčastěji řešených správních deliktech a počtech uložených pokut za správní delikty v oblasti porušení 

rozpočtové kázně u obcí a DSO dle zákona č. 250/2000 Sb., zjištěné při přezkumech hospodaření obcí a DSO 2013-

2017 

4. Počty provedených auditů u obcí a DSO v kraji za roky 2013, 2014, 2015, 2016, 2017: 

a. Krajský úřadem 

b. Auditorem. 

K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující:  

ad č. 1) 

Přehled nejčastěji zjištěných chyb a nedostatků, včetně přesných znění, při realizaci výkonu přezkoumání hospodaření 

územních celků v Jihočeském kraji v letech 2013 až 2017 Vám zasíláme v příloze č. 1 (list nejčastější chyby) tohoto sdělení. 

ad č. 2)  

Přehled zpráv a nápravných opatření za roky 2013 až 2017 v Jihočeském kraji, generovaný z modulu IS MPP je uveden 

v příloze č. 2 k tomuto sdělení. 

ad č. 3) 

V úvodu naší odpovědi na tento bod považujeme za nutné upozornit na skutečnost, že dne 1. 7. 2017 nabyl účinnosti zákon 

č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, na základě kterého se ode dne účinnosti tohoto zákona hledí na 

dosavadní správní delikty jako na přestupky podle tohoto zákona. 

Dále upozorňujeme též na skutečnost, že případná pochybení „v oblasti porušení rozpočtové kázně u  obcí a DSO dle zákona 

č. 250/2000 Sb.“ nenaplňují skutkovou podstatu správních deliktů či  přestupků, neboť oblast porušení rozpočtové kázně je 

v zákonu č. 250/2000 Sb. upravena v ustanovení § 22, tedy zcela mimo oblast správních deliktů (od 1. 7. 2017 přestupků), která 

byla a je upravena v ustanovení § 22a tohoto zákona. 

číslo jednací: KUJCK 19619/2019 
spisový znak: KHEJ 13651/2019/kakr/4 

 datum: 08.02.2019  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



 
 

 

Stránka 2 
čj. KUJCK 19619/2019 

S ohledem na výše uvedené Vám poskytujeme požadované informace v následující struktuře: 

Nejčastěji řešené správní delikty (od 1. 7. 2017 přestupky) porušením zákona č. 250/2000 Sb. za roky 2013 až 2017: 

rok  nejčastěji řešený SD (nebo přestupek)  počet případů 

2013   porušení § 16 odst. 2    7 

2014   porušení § 16 odst. 2              14 

2015   porušení § 16 odst. 2              18 

2016   porušení § 16 odst. 2    7 

2017   porušení § 16 odst. 2    8 

Úplné znění nejčastěji řešeného správního deliktu (od 1. 7. 2017 přestupku): 

Územní samosprávný celek nebo svazek obcí se dopustí správního deliktu (od 1. 7. 2017 přestupku) tím, že neprovede změny 

schváleného rozpočtu podle § 16 odst. 2. 

Počet uložených pokut za správní delikty (od 1. 7. 2017 přestupky) porušením zákona č. 250/2000 Sb. za roky 2013 až 2017: 

rok   počet pokut 

2013           10 

2014           17 

2015           26 

2016           13 

2017             8 

 

ad č. 4) 

Také v případě tohoto bodu považujeme za důležité Vás upozornit na to, že jak krajské úřady, tak i  auditoři neprovádějí 

v obcích a DSO audity hospodaření, ale přezkoumání hospodaření ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a  dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů. 

Počty provedených přezkoumání hospodaření obcí a DSO v Jihočeském kraji zdejším krajským úřadem a auditory je uveden 

v příloze č. 1 (list počet přezkoumání) tohoto sdělení. 

  

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petr Soukup 

vedoucí odboru 

- podepsáno elektronicky – 

 

 

2x příloha: Příloha č. 1 - chyby a počty přezkoumání.xlsx 

  Příloha č. 2 - přehled zpráv a opatření za roky 2013 – 2017.xlsx 



P
ř
es

né
 o

zn
ače

ní
 c

hy
b

P
oč

et
 c

hy
b

Př
es

né
 o

zn
ače

ní
 c

hy
b

P
oč

et
 c

hy
b

Př
es

né
 o

zn
ače

ní
 c

hy
b

P
oč

et
 c

hy
b

Př
es

né
 o

zn
ače

ní
 c

hy
b

P
oč

et
 c

hy
b

Př
es

né
 o

zn
ače

ní
 c

hy
b

P
oč

et
 c

hy
b

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

ob
sa

ho
vé

vy
m

ez
en

í
p

ol
ož

ky
 v

ýk
az

u 
zi

sk
u 

a 
zt

rá
ty

 "
N

ák
la

dy
 z

 
č
in

no
st

i"
5

1
 c

hy
b

 u
 4

7
 Ú

C
sk

ut
eč

né
st

av
y

m
aj

et
ku

a
zá

va
zků

ú
ze

m
ní

ho
ce

lk
u

ne
b

yl
y 

zj
iš

těn
y 

4
0

 c
hy

b
 u

 3
5

 Ú
C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

teč
ně

ní
 ú
č
et

ní
ho

 př
íp

ad
u

  5
2

 c
hy

b
 u

 4
9

 Ú
C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

teč
ně

ní
 ú
č
et

ní
ho

 př
íp

ad
u

6
8

 c
hy

b
 u

 6
3

 Ú
C

sk
ut

eč
ný

st
av

m
aj

et
ku

ne
b

yl
při

do
kl

ad
ov

é
in

ve
nt

uř
e 

ov
ě
ře

n 
p

od
le

 in
ve

nt
ar

iz
ačn

íc
h 

ev
id

en
cí

 
4

3
 c

hy
b

 u
 4

2
 Ú

C

in
ve

nt
ur

ní
so

up
is

ne
b

yl
vy

ho
to

ve
n

ve
st

an
ov

en
ém

ro
zs

ah
u 

4
5

 c
hy

b
 u

 4
4

 Ú
C

ne
b

yl
a

za
jiš

těn
a

př
ed

bě
žn

á
ří

dí
cí

ko
nt

ro
la

p
lá

no
va

ný
ch

a 
př

ip
ra

vo
va

ný
ch

 o
p

er
ac

í
3

9
 Ú

C

za
da

va
te

l
ne

uv
eře

jn
il

na
p

ro
fil

u
za

da
va

te
le

sm
lo

uv
u

uz
avře

no
u

na
ve
ře

jn
ou

za
ká

zk
u

m
al

éh
o

ro
zs

ah
u,

je
jíž

ce
na

pře
sá

hl
a

5
0

0
0

0
0

Kč
b

ez
D

P
H

,
vč

et
ně

vš
ec

h
je

jíc
h

zm
ě
n

a 
do

da
tků

,
a

to
 d

o 
 1

5
 d

nů 
od

 je
jíh

o 
uz

avř
en

í 

5
2

 c
hy

b
 u

 5
0

 Ú
C

sk
ut

eč
né

st
av

y
m

aj
et

ku
a

zá
va

zků
ú

ze
m

ní
ho

 c
el

ku
 n

eb
yl

y 
zj

iš
t
ě
ny

 
5

5
 c

hy
b

 u
 4

8
 Ú

C
ú

ze
m

ní
ce

le
k

ne
účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

tečn
ě
ní

úč
et

ní
ho

 př
íp

ad
u 

4
2

 c
hy

b
 u

 3
9

 Ú
C

sk
ut

eč
né

st
av

y
m

aj
et

ku
a

zá
va

zků
ú

ze
m

ní
ho

ce
lk

u
ne

b
yl

y 
zj

iš
těn

y 
3

9
 c

hy
b

 u
 3

4
 Ú

C
ú

ze
m

ní
ce

le
k

ne
do

dr
že

l
ob

sa
ho

vé
vy

m
ez

en
í

p
ol

ož
ky

vý
ka

zu
 z

is
ku

 a
 z

tr
át

y 
"N

ák
la

dy
 z

 
č
in

no
st

i" 
 3

7
 c

hy
b

 u
 3

6
 Ú

C
sk

ut
eč

né
st

av
y

m
aj

et
ku

a
zá

va
zků

ú
ze

m
ní

ho
 c

el
ku

 n
eb

yl
y 

zj
iš

t
ě
ny

 
4

0
 Ú

C

za
da

va
te

l
ne

uv
eře

jn
il

na
p

ro
fil

u
za

da
va

te
le

sm
lo

uv
u

uz
avře

no
u

na
ve
ře

jn
ou

za
ká

zk
u

m
al

éh
o

ro
zs

ah
u,

je
jíž

ce
na

pře
sá

hl
a

5
0

0
0

0
0

Kč
b

ez
D

P
H

,
vč

et
ně

vš
ec

h
je

jíc
h

zm
ě
n

a 
do

da
tků

,
a

to
do

 1
5

dnů
od

je
jíh

o
uz

av
ře

ní
 

4
2

 c
hy

b
 u

 4
1

 Ú
C

sk
ut

eč
né

st
av

y
m

aj
et

ku
a

zá
va

zků
ú

ze
m

ní
ho

ce
lk

u 
ne

b
yl

y 
zj

iš
těn

y 
4

1
 c

hy
b

 u
 3

7
 Ú

C

uv
ni

tř
or

gá
nu

ve
ře

jn
é

sp
rá

vy
ne

b
yl

a
za

jiš
t
ě
na

p
rů

bě
žn

á 
a 

ná
sl

ed
ná

 k
on

tr
ol

a 
3

6
 c

hy
b

 u
 3

1
 Ú

C

za
da

va
te

l
ne

uv
eře

jn
il

na
p

ro
fil

u
za

da
va

te
le

sm
lo

uv
u

uz
av
ře

no
u

na
veř

ej
no

u
za

ká
zk

u
m

al
éh

o
ro

zs
ah

u,
je

jíž
ce

na
pře

sá
hl

a
5

0
0

0
0

0
Kč

b
ez

D
P

H
,

vč
et

ně
vš

ec
h

je
jíc

h 
zm
ě
n 

a 
do

da
tků

, a
 to

 d
o 

1
5

 d
nů 

od
 je

jíh
o 

uz
avř

en
í 

3
5

 c
hy

b
 u

 3
4

 Ú
C

ne
b

yl
a

za
jiš

těn
a

př
ed

bě
žn

á
ří

dí
cí

ko
nt

ro
la

p
lá

no
va

ný
ch

a
přip

ra
vo

va
ný

ch
op

er
ac

í 
  3

5
 c

hy
b

 u
  3

2
 Ú

C
sk

ut
eč

né
st

av
y

m
aj

et
ku

a
zá

va
zků

ne
b

yl
y

za
zn

am
en

án
y

v
in

ve
nt

ur
ní

ch
so

up
is

ec
h

   
   

   
3

7
 c

hy
b

 u
 3

6
 Ú

C
sk

ut
eč

né
st

av
y

m
aj

et
ku

a
zá

va
zků

ne
b

yl
y

za
zn

am
en

án
y 

v 
in

ve
nt

ur
ní

ch
 s

ou
p

is
ec

h
   

   
3

7
 Ú

C

ne
b

yl
a

za
jiš

těn
a

př
ed

bě
žn

á
ří

dí
cí

ko
nt

ro
la

p
lá

no
va

ný
ch

 a
 při

p
ra

vo
va

ný
ch

 o
p

er
ac

í
 3

2
 c

hy
b

 u
 2

8
 Ú

C
in

ve
nt

ur
ní

so
up

is
ne

b
yl

vy
ho

to
ve

n
ve

st
an

ov
en

ém
ro

zs
ah

u 
3

4
 c

hy
b

 u
 3

3
 Ú

C
ú

ze
m

ní
ce

le
k

ne
do

dr
že

l
p

os
tu

p
y

úč
to

vá
ní

 tr
an

sf
erů

 
3

3
 Ú

C
sk

ut
eč

ný
st

av
m

aj
et

ku
ne

b
yl

při
do

kl
ad

ov
é

in
ve

nt
uře

ov
ě
ře

n
p

od
le

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
ch

 e
vi

de
nc

   
   

   
2

7
 Ú

C

za
da

va
te

l
ne

uv
eře

jn
il

na
p

ro
fil

u
za

da
va

te
le

sm
lo

uv
u

uz
avř

en
ou

na
veř

ej
no

u
za

ká
zk

u
vče

tn
ě

vš
ec

h
je

jíc
h

zm
ě
n

a 
do

da
tků

v 
so

ul
ad

u
se

zá
ko

ne
m

 

2
4

 Ú
C

 

ne
b

yl
a

p
od

án
a

p
ís

em
ná

in
fo

rm
ac

e
př

ez
ko

um
áv

aj
íc

ím
u

or
gá

nu
o

p
řij

et
í

op
at
ře

ní
k 

ná
p

ra
vě

 c
hy

b
 a

 n
ed

os
ta

tků 
uv

ed
en

ýc
h 

ve
 z

p
rá

v
ě
 o

 
vý

sl
ed

ku
př

ez
ko

um
án

í
ho

sp
od

a
ře

ní
do

1
5

dn
ů

od
p

ro
je

dn
án

í z
ávě

re
č
né

ho
 úč

tu
 

2
5

 Ú
C

ú
ze

m
ní

 c
el

ek
 n

ed
od

rž
el

 p
os

tu
p

y 
ú

č
to

vá
ní

 tr
an

sf
erů

 
  2

8
 Ú

C
uv

ni
tř

or
gá

nu
ve
ře

jn
é

sp
rá

vy
ne

b
yl

a
za

jiš
těn

a 
p

rů
bě

žn
á 

a 
ná

sl
ed

ná
 k

on
tr

ol
a

3
2

 c
hy

b
 u

 2
9

 Ú
C

uv
ni

tř
or

gá
nu

ve
ře

jn
é

sp
rá

vy
ne

b
yl

a
za

jiš
těn

a
p

rů
bě

žn
á

a
ná

sl
ed

ná
ko

nt
ro

la
 

2
4

 c
hy

b
 u

 2
2

 Ú
C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ja

ko
pří
je

m
ce

tr
an

sf
er

u
ne

do
dr

že
l

p
os

tu
p

y
úč

to
vá

ní
tr

an
sf

erů
s

p
ov

in
no

st
í

vy
p

oř
ád

án
í 

2
3

 Ú
C

sk
ut

eč
né

st
av

y
m

aj
et

ku
a

zá
va

zků
ne

b
yl

y
za

zn
am

en
án

y 
v 

in
ve

nt
ur

ní
ch

 s
ou

p
is

ec
h

  3
1

 c
hy

b
 u

 2
1

 Ú
C

uv
ni

tř
or

gá
nu

ve
ře

jn
é

sp
rá

vy
ne

b
yl

a
za

jiš
t
ě
na

p
rů

bě
žn

á
a 

ná
sl

ed
ná

 k
on

tr
ol

a 
  2

1
 Ú

C
in

ve
nt

ur
ní

so
up

is
ne

b
yl

vy
ho

to
ve

n
ve

st
an

ov
en

ém
 r

oz
sa

hu
 

  2
5

 Ú
C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

ob
sa

ho
vé

vy
m

ez
en

í
p

ol
ož

ky
vý

ka
zu

zi
sk

u
a

zt
rá

ty
 "

N
ák

la
dy

 z
 či
nn

os
ti"

 
2

4
 Ú

C

ne
b

yl
a

p
od

án
a

p
ís

em
ná

in
fo

rm
ac

e
př

ez
ko

um
áv

aj
íc

ím
u

or
gá

nu
o

p
řij

et
í

op
at
ře

ní
k 

ná
p

ra
vě

ch
yb

a
 n

ed
os

ta
tků

uv
ed

en
ýc

h
ve

zp
rá

vě
o

vý
sl

ed
ku

pře
zk

ou
m

án
í

ho
sp

od
a
ře

ní
do

1
5

 d
nů

 o
d 

p
ro

je
dn

án
í z

ávě
re
č
né

ho
 úč

tu
 

   
   

 1
8

 Ú
C

ve
lh
ů
tě

uv
ed

en
é

v
in

fo
rm

ac
i

o
přij
et

í
op

at
ře

ní
k

ná
p

ra
vě

 n
eb

yl
a 

za
sl

án
a 

p
ís

em
ná

 z
p

rá
va

 o
 s

p
ln

ě
ní

 
2

1
 Ú

C
ú

ze
m

ní
ce

le
k

ne
účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

tečn
ě
ní

úč
et

ní
ho

 př
íp

ad
u 

1
9

 c
hy

b
 u

 1
8

 Ú
C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

ob
sa

ho
vé

vy
m

ez
en

íp
ol

ož
ky

vý
ka

zu
zi

sk
u

a
zt

rá
ty

"N
ák

la
dy

 z
 či

nn
os

ti"
 

2
2

 Ú
C

in
ve

nt
ur

ní
so

up
is

ne
b

yl
vy

ho
to

ve
n

ve
st

an
ov

en
ém

 r
oz

sa
hu

 
   

 2
1

 Ú
C

uv
ni

tř
or

gá
nu

ve
ře

jn
é

sp
rá

vy
ne

b
yl

a
za

jiš
t
ě
na

p
rů

bě
žn

á 
a 

ná
sl

ed
ná

 k
on

tr
ol

a
   

   
  1

8
 c

hy
b

 u
 1

7
 Ú

C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

tečn
ě
ní

úč
et

ní
ho

př
íp

ad
u

př
i

p
ře

vo
de

ch
vl

as
tn

ic
tv

í
k

ne
m

ov
ito

st
em

,
kt

er
é

p
od

lé
ha

ly
vk

la
du

do
ka

ta
st

ru
ne

m
ov

ito
st

í 

 1
9

 Ú
C

ne
b

yl
a

p
od

án
a

p
ís

em
ná

in
fo

rm
ac

e
p

ře
zk

ou
m

áv
aj

íc
ím

u
or

gá
nu

o
při

je
tí

op
at
ře

ní
k 

ná
p

ra
vě

ch
yb

a
ne

do
st

at
ků

uv
ed

en
ýc

h
ve

zp
rá

v
ě

o
vý

sl
ed

ku
pře

zk
ou

m
án

í
ho

sp
od

aře
ní

 d
o 

1
5

 d
nů 

od
 p

ro
je

dn
án

í z
ávě

re
č
né

ho
 úč

tu
 

 1
9

 Ú
C

sk
ut

eč
ný

st
av

ne
b

yl
při

do
kl

ad
ov

é
in

ve
nt

uř
e

ov
ě
ře

n
p

od
le

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
ch

 e
vi

de
nc

í 
  2

1 
Ú

C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

teč
ně

ní
úč

et
ní

ho
př

íp
ad

u
př

i
př

ev
od

ec
h

vl
as

tn
ic

tv
í

k
 n

em
ov

ito
st

em
,

kt
er

é
p

od
lé

ha
ly

vk
la

du
 d

o 
ka

ta
st

ru
 n

em
ov

ito
st

í 

1
9

 Ú
C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

ob
sa

ho
vé

vy
m

ez
en

í
p

ol
ož

ky
vý

ka
zu

zi
sk

u
a

zt
rá

ty
"N

ák
la

dy
z 
č
in

no
st

i" 
   

   
  1

7
 Ú

C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

tečn
ě
ní

úč
et

ní
ho

 př
íp

ad
u 

  1
8

 Ú
C

sk
ut

eč
ný

st
av

ne
b

yl
při

do
kl

ad
ov

é
in

ve
nt

uře
ov
ě
ře

n
p

od
le

 in
ve

nt
ar

iz
ačn

íc
h 

ev
id

en
cí

 
1

8
 Ú

C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

teč
ně

ní
úč

et
ní

ho
př

íp
ad

u
př

i
př

ev
od

ec
h

vl
as

tn
ic

tv
í

k
 n

em
ov

ito
st

em
,

kt
er

é
p

od
lé

ha
ly

vk
la

du
do

ka
ta

st
ru

ne
m

ov
ito

st
í 

2
1

 Ú
C

ne
b

yl
a

p
od

án
a

p
ís

em
ná

in
fo

rm
ac

e
př

ez
ko

um
áv

aj
íc

ím
u

or
gá

nu
o

p
řij

et
í

op
at
ře

ní
k 

ná
p

ra
vě

ch
yb

a
 n

ed
os

ta
tků

uv
ed

en
ýc

h
ve

zp
rá

v
ě

o
vý

sl
ed

ku
př

ez
ko

um
án

í
ho

sp
od

a
ře

ní
do

 1
5

 d
nů

 o
d 

p
ro

je
dn

án
í z

ávě
re
č
né

ho
 

úč
tu

 

1
8

 Ú
C

ve
lh
ů
tě

uv
ed

en
é

v
in

fo
rm

ac
io

přij
et

í
op

at
ře

ní
k

ná
p

ra
vě

 n
eb

yl
a 

za
sl

án
a 

p
ís

em
ná

 z
p

rá
va

 o
 s

p
ln

ě
ní

 
1

5
 Ú

C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

ob
sa

ho
vé

vy
m

ez
en

í
p

ol
ož

ky
 v

ýk
az

u 
zi

sk
u 

a 
zt

rá
ty

 "
V

ýn
os

y 
z 
č
in

no
st

i" 
  1

7
 Ú

C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

účt
ov

al
k

ok
am

ži
ku

us
ku

tečn
ě
ní

úč
et

ní
ho

př
íp

ad
u

př
i

p
ře

vo
de

ch
vl

as
tn

ic
tv

í
k

ne
m

ov
ito

st
em

,
kt

er
é

p
od

lé
ha

ly
vk

la
du

do
ka

ta
st

ru
ne

m
ov

ito
st

í 

  1
8

 Ú
C

ne
b

yl
a

p
od

án
a

p
ís

em
ná

in
fo

rm
ac

e
př

ez
ko

um
áv

aj
íc

ím
u

or
gá

nu
o

p
řij

et
í

op
at
ře

ní
k 

ná
p

ra
vě

ch
yb

a
 n

ed
os

ta
tků

uv
ed

en
ýc

h
ve

zp
rá

v
ě

o
vý

sl
ed

ku
př

ez
ko

um
án

íh
os

p
od

a
ře

ní
do

1
5

dn
ů

od
p

ro
je

dn
án

í z
ávě

re
č
né

ho
 úč

tu
 

2
1

 Ú
C

ve
lh
ů
tě

uv
ed

en
é

v
in

fo
rm

ac
io

přij
et

í
op

at
ře

ní
k

ná
p

ra
vě

ne
b

yl
a

za
sl

án
a

p
ís

em
ná

 z
p

rá
va

 o
 s

p
ln
ě
ní

 
1

8
 Ú

C
zá

vě
re
č
ný

úč
et

ne
ob

sa
ho

va
l

st
an

ov
en

é
ná

le
ži

to
st

i 
   

  1
5

 Ú
C

ro
zp

oč
et

b
yl

p
oř

íz
en

do
vý

ka
zu

F
IN

2
-1

2
M

v
od

liš
né

p
od

obě
,

ne
ž

ja
k

je
sc

hv
ál

il
pří

sl
uš

ný
or

gá
n

ú
ze

m
ní

ho
 c

el
ku

 
1

6
 Ú

C
ro

zp
oč

et
b

yl
p

oř
íz

en
do

vý
ka

zu
F

IN
2

-1
2

M
v

od
liš

né
p

od
ob
ě
,

ne
ž

ja
k

je
sc

hv
ál

il
pří

sl
uš

ný
or

gá
n

ú
ze

m
ní

ho
ce

lk
u 

  1
7

 Ú
C

sk
ut

eč
né

st
av

y
m

aj
et

ku
a

zá
va

zků
ne

b
yl

y
za

zn
am

en
án

y
v

in
ve

nt
ur

ní
ch

so
up

is
ec

h 
  1

7
 Ú

C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

ob
sa

ho
vé

vy
m

ez
en

í
p

ol
ož

ky
ro

zv
ah

y
"

A
.II

.6
.

D
ro

b
ný

dl
ou

ho
do

b
ý

hm
ot

ný
m

aj
et

ek
" 

   
   

 1
4

 Ú
C

za
da

va
te

l
ne

uv
eře

jn
il

na
p

ro
fil

u
za

da
va

te
le

sm
lo

uv
u

uz
avř

en
ou

na
veř

ej
no

u
za

ká
zk

u
vče

tn
ě

vš
ec

h
je

jíc
h

zm
ě
n

a
do

da
tků

,
a

to
do

1
5

dnů
od

je
jíh

o 
uz

av
ře

ní
 

   
   

 1
4

 Ú
C

sk
ut

eč
ný

st
av

ne
b

yl
při

do
kl

ad
ov

é
in

ve
nt

uře
ov
ě
ře

n
p

od
le

 in
ve

nt
ar

iz
ačn

íc
h 

ev
id

en
cí

 
1

5
 c

hy
b

 u
 1

4
 Ú

C
ú

ze
m

ní
 c

el
ek

 n
ed

od
rž

el
 z

ás
ad

y 
ú

č
to

vá
ní

 
1

7
 Ú

C
ú

ze
m

ní
ce

le
k

ne
do

dr
že

l
zá

sa
dy

úč
to

vá
ní

 
  1

5
 Ú

C
zá

vě
re
č
ný

úč
et

ne
ob

sa
ho

va
l

st
an

ov
en

é 
ná

le
ži

to
st

i 
   

   
 1

4
 Ú

C

ú
ze

m
ní

 c
el

ek
 n

ed
od

rž
el

 z
ás

ad
y 

ú
č
to

vá
ní

 
  1

5
 Ú

C
ú

ze
m

ní
ce

le
k

ne
do

dr
že

l
dr

uh
ov

é
t

ří
dě

ní
ro

zp
oč

to
vé

sk
la

db
y 

  1
6

 Ú
C

zá
vě

re
č
ný

úč
et

ne
ob

sa
ho

va
l

st
an

ov
en

é
ná

le
ži

to
st

i 
 1

5
 Ú

C

za
da

va
te

ln
eu

veře
jn

il
na

p
ro

fil
u

za
da

va
te

le
sm

lo
uv

u
na

ve
ře

jn
ou

za
ká

zk
u,

vý
ši

sk
ut

e
č
ně

uh
ra

ze
né

ce
ny

a
se

zn
am

 s
ub

do
da

va
te

l
ů
 

1
5

 Ú
C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

ob
sa

ho
vé

vy
m

ez
en

í
p

ol
ož

ky
vý

ka
zu

 z
is

ku
 a

 z
tr

át
y 

"V
ýn

os
y 

z či
nn

os
ti"

 
  1

6
 c

hy
b

 u
 1

5
 Ú

C

zá
vě

re
č
ný

 ú
č
et

 n
eo

b
sa

ho
va

l s
ta

no
ve

né
 n

ál
ež

ito
st

i 
  1

4
 Ú

C
ve

lh
ů
tě

uv
ed

en
é

v
in

fo
rm

ac
i

o
přij
et

í
op

at
ře

ní
k

ná
p

ra
vě

 n
eb

yl
a 

za
sl

án
a 

p
ís

em
ná

 z
p

rá
va

 o
 s

p
ln

ě
ní

 
  1

6
 Ú

C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
ld

ru
ho

vé
t

ří
dě

ní
ro

zp
oč

to
vé

sk
la

db
y 

1
3

 c
hy

b
 u

 1
2

 Ú
C

in
ve

nt
ar

iz
ač

ní
ro

zd
íly

ne
b

yl
y

vy
úč

to
vá

ny
do

úč
et

ní
ho

ob
do

b
í,

za
kt

er
é

se
in

ve
nt

ar
iz

ac
í

ov
ě
řu

je
st

av
m

aj
et

ku
a

zá
va

zk
ů

1
5

 c
hy

b
 u

 1
4

 Ú
C

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17



ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

od
v
ě
tv

ov
é

tří
dě

ní
ro

zp
oč

to
vé

 s
kl

ad
b

y 
  1

3
 Ú

C
sk

ut
eč

né
st

av
y

m
aj

et
ku

a
zá

va
zků

ne
b

yl
y

za
zn

am
en

án
y

v 
in

ve
nt

ur
ní

ch
 s

ou
p

is
ec

h 
  1

4
 Ú

C

in
ve

nt
ur

ní
so

up
is

y
ú

ze
m

ní
ho

ce
lk

u
ne

ob
sa

ho
va

ly
sk

ut
eč

no
st

i,
kt

er
é

b
y

um
ožň

ov
al

y
je

dn
oz

nač
né

ur
č
en

í m
aj

et
ku

 a
 z

áv
az

k
ů
 

 1
2

 Ú
C

ú
ze

m
ní

ce
le

k
ne

do
dr

že
l

od
v
ě
tv

ov
é

tří
dě

ní
ro

zp
oč

to
vé

sk
la

db
y 

  1
4

 Ú
C

ú
ze

m
ní

 c
el

ek
 n

ed
od

rž
el

 p
os

tu
p

y 
ú

č
to

vá
ní

 tr
an

sf
erů

 
  1

2
 c

hy
b

 u
 1

1
 Ú

C
in

ve
nt

ur
ní

so
up

is
y

ú
ze

m
ní

ho
ce

lk
u

ne
ob

sa
ho

va
ly

sk
ut

eč
no

st
i,

kt
er

é
b

y
um

ožň
ov

al
y

je
dn

oz
nač

né
ur
č
en

í
m

aj
et

ku
 a

 z
áv

az
ků

  1
3

 Ú
C



Počet přezkoumání provedených 2013 2014 2015 2016 2017

krajským úřadem 595 596 596 596 592

auditorem 80 80 82 84 87

Celkem 675 676 678 680 679



název územní celek rok napraveno stav

ZO dne 23. 6. 2018 obec 2017 9.11.2018 oznámeno

zápis ZO ze dne 24. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 11. 6. 2018 obec 2017 16.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 17.10.2018 oznámeno

ZO ze dne 1. 6. 2018 obec 2017 9.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 16.5.2018 obec 2017 18.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření - na valné hromadě svazku dne 14. 5. 2018 DSO 2017 oznámeno

Přeúčtování HV obec 2017 13.9.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZM ze dne 30.05.2018 obec 2017 26.11.2018 oznámeno

ZO 28.5.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 15.11.2018 oznámeno

Zápis zastupitelstva obce 28. 6. 2018 obec 2017 1.8.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 06.06.2018 obec 2017 21.11.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 28.5.2018 obec 2017 oznámeno

Vyúčtování dotace obec 2017 1.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 30.5.2018 obec 2017 oznámeno

Zápis ZO č. 3/2018 - usnesení č. 13 obec 2017 27.9.2018 oznámeno

ZO ze dne 28. 6. 2018 obec 2017 30.10.2018 oznámeno

ZO ze dne 22. 5. 2018 obec 2017 24.10.2018 oznámeno

ZO ze dne 1. 6. 2018 obec 2017 9.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření - v ZM dne 27.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO 4.5.2018 při projednání ZÚ přijalo opatření k nápravě chyb obec 2017 oznámeno

Zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele obec 2017 15.10.2018 oznámeno

ZO ze dne 27. 6. 2018 obec 2017 22.10.2018 oznámeno

Zaúčtování HV DSO 2017 22.8.2018 oznámeno

ZO dne 28. 6. 22018 obec 2017 12.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 16.6.2018 obec 2017 10.12.2018 oznámeno

Přijetí opatření na jednání starostů svazku dne 20. 3. 2018 DSO 2017 1.7.2018 oznámeno

ZM ze dne 16. 5. 2018 usnesením č. 74/18  e.) obec 2017 11.10.2018 oznámeno

přijetí opatření obec 2017 18.10.2018 oznámeno

ZO 13.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 20. 6. 2018 - přijetí opatření obec 2017 26.11.2018 oznámeno

ZO 13.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření na ZO dne 12.6.2018 obec 2017 30.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 5. 6. 2018 obec 2017 13.9.2018 oznámeno

 ZO ze dne 28. 6. 2018 obec 2017 30.10.2018 oznámeno

Usnesení ZO č. 20/2018 obec 2017 5.12.2018 oznámeno

Zápis valné hromady ze dne 8. 6. 2018 DSO 2017 28.11.2018 oznámeno

Shromáždění starostů ze dne 28. 5. 2018 DSO 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

ZO ze dne   přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 11.7.2018 oznámeno

ZO ze dne 28. 5. 2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 21. 6. 2018 obec 2017 7.9.2018 oznámeno

Přijetí opatření k nápravě - ZO dne 06.04.2018 obec 2017 13.9.2018 oznámeno

Pořizovací cena obec 2017 20.9.2018 oznámeno

Závazné ukazatele rozpočtu obec 2017 26.11.2018 oznámeno

ZM ze dne   11.6.2018 - projednání závěrečného účtu včetně přijetí opatření k nápravě obec 2017 26.9.2018 oznámeno

ZO 11.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO 29.5.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 27.8.2018 oznámeno

ZO ze dne 20. 6. 2018, usnesení č. 465 obec 2017 4.12.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 12. 4. 2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření  - na VH dne 12.6.2018 DSO 2017 1.7.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 1.10.2018 oznámeno

ZO dne 23. 4. 2018 obec 2017 20.8.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 11.6.2018 obec 2017 oznámeno

Napraveno správným postupem obec 2017 23.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 8. 6. 2018 obec 2017 29.8.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 31.12.2018 oznámeno

2017



ZO ze dne 14.3.2018    - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 28.5.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 17.7.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZM dne 27.6.2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 31.12.2018 oznámeno

ZO ze dne 13. 6. 2018 obec 2017 5.12.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 9.5.2018 obec 2017 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 10.04.2018 obec 2017 20.9.2018 oznámeno

ZM ze dne 16. 5. 2018 usnesením č. 74/18 písm. e.) obec 2017 11.10.2018 oznámeno

přijetí opatření obec 2017 8.10.2018 oznámeno

ZO 28.5.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 10.9.2018 oznámeno

ZO ze dne 28. 5. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO dne 23. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO 28.5.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 18.6.2018 - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 4.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 18.6.2018 obec 2017 oznámeno

Zápis ZO ze dne 25. 6. 2018 obec 2017 18.9.2018 oznámeno

v ZO dne 20. 6. 2018 obec 2017 6.11.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 29.06.2018 obec 2017 24.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 5.6.2018 obec 2017 2.7.2018 oznámeno

zápis ZO ze dne 19. 6. 2018 obec 2017 13.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 12.6.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

ZM ze dne  11.6.2018- přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 27.9.2018 oznámeno

Zápis ZO ze dne 25. 6. 2018 obec 2017 18.9.2018 oznámeno

ZO ze dne 13. 6. 2018 obec 2017 5.12.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 13. 6. 2018 obec 2017 5.12.2018 oznámeno

ZO ze dne 20. 4. 2018, přijetí opatření obec 2017 18.10.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 17.05.2018 obec 2017 15.8.2018 oznámeno

Zápis ZO ze dne 14. 5. 2018 - přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků obec 2017 30.7.2018 oznámeno

Profil zadavatele obec 2017 29.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 06.06.2018 obec 2017 21.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 3. 5. 2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZM dne 25. 6. 2018 obec 2017 31.8.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 12. 4. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO 11.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO 13.3.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO ze dne  23.6.2018 - přijetí nápravných opatření obec 2017 8.10.2018 oznámeno

Schválení ZÚ dne 20.06.2018 obec 2017 1.10.2018 oznámeno

přijetí opatření obec 2017 9.10.2018 oznámeno

ZO 13.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

Zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele obec 2017 18.7.2018 oznámeno

ZO 29.5.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 27.8.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne obec 2017 11.9.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 8. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 1.6.2018 obec 2017 25.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 31.5.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 2.5.2018 obec 2017 3.10.2018 oznámeno

ZO 8.4.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 4.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 9.5.2018 obec 2017 1.8.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 29.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO 11.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 20.8.2018 oznámeno

Přijetí opatření na ZO dne 17.5.2018 obec 2017 20.8.2018 oznámeno

Přijetí opatření ZO dne 27.06.2018 obec 2017 2.10.2018 oznámeno

ZO 14.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 15.6.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 26.3.2018 obec 2017 oznámeno



ZO ze dne  4.6.2018  - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 oznámeno

ZO 14.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 8.6.2018 obec 2017 oznámeno

Zápis z jednání ZM ze dne 30.05.2018 obec 2017 26.11.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 27.06.2018 obec 2017 14.8.2018 oznámeno

ZM ze dne 11. 6. 2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

přijetí opatření - v ZO dne 27. 3. 2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

Přijetí opatření na ZO dne 5.4.2018 obec 2017 15.10.2018 oznámeno

ZO 11.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO 26.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2016 přijalo nápravná opatření DSO 2017 oznámeno

zápis ZO ze dne 25. 4. 2018 obec 2017 10.10.2018 oznámeno

přijetí opatření obec 2017 8.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 16.5.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 16. 5. 2018 obec 2017 17.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 27.3.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

ZO dne 17. 5. 2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 15.10.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO obec 2017 30.10.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 21.06.2018 obec 2017 5.11.2018 oznámeno

ZO ze dne 13. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 9. 5. 2018 obec 2017 13.11.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 29.06.2018 obec 2017 24.9.2018 oznámeno

ZO 26.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2016 přijalo nápravná opatření DSO 2017 oznámeno

ZO 29.5.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO 4.5.2018 při projednání ZÚ přijalo opatření k nápravě chyb obec 2017 12.9.2018 oznámeno

ZM ze dne 25. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 28. 6. 2018 obec 2017 1.11.2018 oznámeno

zápis ZO ze den 1. 6. 2018 obec 2017 11.10.2018 oznámeno

ZO ze dne 24.5.2018- přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 24.10.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 24.05.2018 obec 2017 9.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření k nápravě - ZO dne 06.04.2018 obec 2017 13.9.2018 oznámeno

ZO 28.5.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 15.11.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 16.5.2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 1. 6. 2018 obec 2017 25.10.2018 oznámeno

ZO ze dne 28. 6. 2018 obec 2017 15.11.2018 oznámeno

ZO ze dne 9. 5. 2018 obec 2017 13.11.2018 oznámeno

Zápis ZO ze dne 14. 5. 2018 - přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků obec 2017 30.7.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 28.06.2018 obec 2017 25.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 11.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO 13.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO dne 28. 6. 2018 obec 2017 12.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 22.5.2018 obec 2017 oznámeno

ZO 24.4.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

Pořizovací cena pozemku obec 2017 25.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 31.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 8.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 20. 6. 2018, usnesení č. 464 obec 2017 4.12.2018 oznámeno

Informace o přietí opatření obec 2017 25.10.2018 oznámeno

ZO 29.5.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 27.8.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 24.6.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 9.5.2018 obec 2017 oznámeno

ZM ze dne  11.6.2018 - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 27.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 11.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo  nápravná opatření obec 2017 22.11.2018 oznámeno

Obsah závěrečného účtu obec 2017 26.11.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO obec 2017 30.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno



ZO 14.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

Majetek obec 2017 26.11.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 25.5.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 18. 6. 2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 9.5.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 9.5.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

usnesení valné hromady ze dne 25. 6. 2018 DSO 2017 19.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 26.11.2018 oznámeno

ZO ze dne  23.6.2018 - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 31.12.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 29.05.2018 obec 2017 17.10.2018 oznámeno

ZO dne 24. 5. 2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 27.4.2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí optření - v ZO dne 28.5.2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 8.8.2018 oznámeno

ZO 10.5.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO 11.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 20.8.2018 oznámeno

Zápis zastupitelstva obce ze dne 11. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření ZO dne 04.05.2018 obec 2017 3.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 12. 4. 2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 18.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 oznámeno

Zápis z jednání ZM ze dne 28.06.2018 obec 2017 25.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 27.3.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 30.5.2018 obec 2017 9.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 16.5.2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 22.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření - na shromáždění starostů dne 7. 6. 2018 DSO 2017 1.7.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 9. 4. 2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 29.6.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 24.05.2018 obec 2017 9.11.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 8.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 14. 6. 2018 obec 2017 26.11.2018 oznámeno

Zápis ZO ze dne 17. 5. 2018 obec 2017 24.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 9.5.2018 obec 2017 oznámeno

ZO 11.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 20.8.2018 oznámeno

ZO 14.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

v ZO dne 26. 4. 2018 obec 2017 22.11.2018 oznámeno

ZO ze dne 21. 6. 2018 obec 2017 18.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření ZO dne 27.06.2018 obec 2017 oznámeno

Smlouva o poskytnutí dotace obec 2017 26.11.2018 oznámeno

ZO ze dne 28. 3. 2018 obec 2017 29.8.2018 oznámeno

v ZO dne 20. 3. 2018 obec 2017 18.10.2018 oznámeno

Prodej dřeva obec 2017 31.8.2018 oznámeno

ZO 5.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 16.8.2018 oznámeno

Napraveno správným postupem obec 2017 10.12.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO 26.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2016 přijalo nápravná opatření DSO 2017 oznámeno

Zápis z jednání ZM ze dne 30.05.2018 obec 2017 26.11.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 27.06.2018 obec 2017 30.8.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 09.05.2018 obec 2017 13.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

usnesení ZM ze dne 27.12.2018 obec 2017 oznámeno

ZO 14.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

přijetí opatření obec 2017 9.10.2018 oznámeno

ZO ze dne  13.6.2018 - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 13.9.2018 oznámeno

v ZO ze dne 20. 6. 2018 obec 2017 6.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno



ZO 28.5.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 15.11.2018 oznámeno

ZO dne 28. 6. 2018 obec 2017 12.9.2018 oznámeno

ZM ze dne 11. 6. 2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

Zápis zastupitelstva obce ze dne 11. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

Informace o přijetí opatření ze dne 12.07.2018 obec 2017 10.12.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 5.6.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 4.7.2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 12. 4. 2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 2.7.2018 oznámeno

ZO 25.4.2018  - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 1.8.2018 oznámeno

ZO 13.3.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 29.8.2018 oznámeno

Přijetí opatření ZO dne 04.06.2018 obec 2017 1.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZM dne 28. 5. 2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 26.11.2018 oznámeno

ZO ze dne 25. 5. 2018 obec 2017 9.10.2018 oznámeno

Zápis ZO ze dne 14. 5. 2018 - přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků obec 2017 30.7.2018 oznámeno

ZO 11.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

v ZO dne 20. 3. 2018 obec 2017 18.10.2018 oznámeno

ZO 21.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO 14.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 9.5.2018 obec 2017 1.8.2018 oznámeno

ZO dne 17. 5. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO 13.3.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

zápis ZO ze dne 25. 6. 2018 obec 2017 18.9.2018 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 27.06.2018 obec 2017 14.8.2018 oznámeno

ZO ze dne 9. 5. 208 obec 2017 13.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření - ZO dne 22.05.2018 obec 2017 30.7.2018 oznámeno

přijetí opatření obec 2017 9.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 3. 5. 2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

ZM ze dne 25. 6. 2018 obec 2017 12.12.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO dne 17. 5. 2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření v ZO dne 17.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO 4.5.2018 při projednání ZÚ přijalo opatření k nápravě chyb obec 2017 12.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 5.6.2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 21. 6. 2018 obec 2017 18.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 20.6.2018 obec 2017 oznámeno

v ZO dne 8. 6. 2017 obec 2017 6.8.2018 oznámeno

usnesení valné hromady ze dne 28.6.2018 DSO 2017 27.9.2018 oznámeno

Přijetí opatření na ZO dne 24.5.2018 obec 2017 16.10.2018 oznámeno

ZO ze dne   28.6.2018 - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 26.10.2018 oznámeno

ZO ze dne 20. 6. 2018 obec 2017 29.8.2018 oznámeno

ZO ze dne 1. 6. 2018 obec 2017 25.10.2018 oznámeno

ZO 11.4.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

Zo 5.6.2018 při projednání ZÚ  přijalo nápravná opatření obec 2017 16.8.2018 oznámeno

ZO ze dne   4.6.2018 - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 22.5.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 4.7.2018 obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření na ZO dne 22.6.2018 obec 2017 1.10.2018 oznámeno

ZM ze dne 25. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 13. 6. 2018 obec 2017 5.12.2018 oznámeno

Zveřejnění na profilu zadavatele obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

Zaúčtování HV obec 2017 17.10.2018 oznámeno

ZO 10.5.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 24.05.2018 obec 2017 9.11.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 16.5.2018 obec 2017 8.11.2018 oznámeno



ZO 11.6.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 20.8.2018 oznámeno

Přijetí opatření v ZO dne 22.6.2018 obec 2017 1.10.2018 oznámeno

zápis ZO ze dne 25. 6. 2018 obec 2017 19.9.2018 oznámeno

Výnos za pronájem obec 2017 1.9.2018 oznámeno

ZO ze dne  23.6.2018 přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 31.12.2018 oznámeno

ZO 10.5.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

Zápis ZO ze dne 19. 6. 2018 obec 2017 13.11.2018 oznámeno

obec 2017 19.9.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 30.5.2018 obec 2017 oznámeno

usnesení ZO ze dne 4.7.2018 obec 2017 oznámeno

Přenesení schváleného rozpočtu do výkazu obec 2017 10.10.2018 oznámeno

přijetí opatření obec 2017 31.12.2017 oznámeno

Přijetí opatření obec 2017 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 3. 5. 2018 obec 2017 7.11.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 27.4.2018 obec 2017 1.7.2018 oznámeno

ZO 5.6.2018 při projednání ZÚ přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 4. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

ZO 11.4.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 oznámeno

ZO ze dne   28.6.2018 - přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků obec 2017 26.10.2018 oznámeno

Přijetí opatření v ZO dne 08.06.2018 obec 2017 6.11.2018 oznámeno

ZO 28.5.2018 při projednání ZÚ obce za rok 2017 přijalo nápravná opatření obec 2017 15.11.2018 oznámeno

Přijetím opatření - v ZO dne 4.5.2018 obec 2017 oznámeno

ZO ze dne 13. 6. 2018 obec 2017 oznámeno

Majetek obec 2017 26.11.2018 oznámeno

Přijetí opatření k nápravě chyby obec 2017 9.10.2018 oznámeno

usnesení ZO ze dne 16.6.2018 obec 2017 10.12.2018 oznámeno

Přijetí opatření - v ZO dne 12. 4. 2018 obec 2017 oznámeno

Zápis z jednání ZO ze dne 05.06.2018 obec 2017 18.9.2018 oznámeno

usnesení ZM ze dne 27.6.2018 obec 2017 oznámeno


